
20 NICE - AIX-EN-PROVENCE - MARSEILLE

HORAIRES VALABLES A PARTIR DU 01 JANVIER 2022 Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modifications

Du lundi au 

samedi
Tous les jours Tous les jours Vendredi

Du lundi au 

samedi
Vendredi

Lundi Mardi 

Mercredi Jeudi 

Samedi 

Dimanche

Vendredi
Vendredi et 

dimanche

Pas de descente à Aix dans ce sens A B-D-E A B-D-E B-C-D-E

MARSEILLE - Gare St Charles 08:45 10:45 12:50 14:30 17:30 17:30

AIX EN Pce - Gare Routière 09:15 11:25 13:20 14:00 15:00 16:30 18:00 18:00 20:30

CHATEAUNEUF LE ROUGE - Le Village 13:35

POURCIEUX - Centre 13:40

ST MAXIMIN - Etablissements scolaires 12:00 14:00

TOURVES - Halte Routière 14:15

BRIGNOLES - Halte Routière 10:05 12:20 14:30 14:45 17:15 18:45

FLASSANS - Peyrouas 4 Chemins 14:45

LE LUC - Rond Point de L'Europe 15:00

VIDAUBAN - La Coulette St Georges 15:15

LE MUY - Jonquières 15:30

PUGET SUR ARGENS - Centre Commercial 15:40 19:35

FREJUS - Halte Routière 13:20 15:50

MANDELIEU - Avenue de Lattre de Tassigny 11:10 13:45 16:20 15:45 16:30 18:15 19:35 20:10 22:15

LE CANNET - Office de Tourisme 11:20 14:00 16:30 15:55 16:45 18:30 19:45 20:20 22:25

NICE - Aéroport 11:35 14:10 16:45 16:10 17:00 18:45 20:20 20:35 22:45

NICE - Gare Routière 12:00 14:25 17:05 16:30 17:20 19:05 20:25 20:50 23:10

Transporteur : Notes

PHOCEENS CARS A - Ne circule pas les jours fériés

62, avenue de l'Arbre Inférieur B - Le départ du vendredi 27 mai est décalé au mercredi 25 mai

06000 NICE C - Le départ du dimanche 5 juin est décalé au lundi 6 juin

Tél : 04 93 85 62 15 D - Le départ du vendredi 11 novembre est décalé au jeudi 10 novembre

E - Circule uniquement en période scolaire 

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Pour vous garantir les meilleures conditions 

d'accueil (disponibilité de l'emplacement), nous vous recommandons d'effectuer une réservation 

36h avant votre départ auprès du service-clients

Horaires, réservations et boutique en ligne

Service-clients 0809 400 013

zou.maregionsud.fr

Prix d’un 

appel local



20 MARSEILLE - AIX-EN-PROVENCE - NICE

HORAIRES VALABLES A PARTIR DU 01 JANVIER 2022 Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modifications

Du lundi au 

samedi
Tous les jours

Du lundi au 

samedi
Vendredi Tous les jours Vendredi

Vendredi et 

dimanche

Vendredi et 

dimanche

Du lundi au 

samedi
Dimanche

Pas de montée à Aix dans ce sens A A B-D-E B-D-E B-C-D-E B-C-D-E

NICE - Gare Routière 06:00 07:35 09:25 10:15 12:00 13:00 14:00 16:00 17:15 17:15

NICE - Aéroport 06:15 08:00 09:40 10:30 12:15 13:15 14:15 16:15 17:45 17:45

LE CANNET - Office de Tourisme 06:40 08:20 10:00 10:50 12:40 13:40 14:40 16:40 18:05 18:05

MANDELIEU - Avenue de Lattre de Tassigny 06:50 08:30 10:10 11:00 12:50 13:50 14:50 16:50 18:20 18:20

FREJUS - Halte Routière 09:00 13:20 15:20

PUGET SUR ARGENS - Centre Commercial 13:30 18:45

LE MUY - Gastinel 13:40

VIDAUBAN - La Coulette St Georges 13:55

LE LUC - Rond Point de L'Europe 14:05

FLASSANS - Peyrouas 4 Chemins 14:15

BRIGNOLES - Halte Routière 09:55 14:30 16:15 19:30 19:30

TOURVES - Halte Routière 14:45

ST MAXIMIN - Etablissements scolaires 10:15 15:00

POURCIEUX - Centre 15:20

CHATEAUNEUF LE ROUGE - Le Village 15:25

AIX EN Pce - Gare Routière 08:25 10:55 11:40 12:30 15:40 15:20 17:00 18:30 20:15 20:15

MARSEILLE - Gare St Charles 08:50 11:25 12:10 16:10 20:45 20:45

Transporteur : Notes

PHOCEENS CARS A - Ne circule pas les jours fériés

62, avenue de l'Arbre Inférieur B - Le départ du vendredi 27 mai est décalé au mercredi 25 mai

06000 NICE C - Le départ du dimanche 5 juin est décalé au lundi 6 juin

Tél : 04 93 85 62 15 D - Le départ du vendredi 11 novembre est décalé au jeudi 10 novembre

E - Circule uniquement en période scolaire 

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Pour vous garantir les meilleures conditions d'accueil 

(disponibilité de l'emplacement), nous vous recommandons d'effectuer une réservation 36h avant votre départ 

auprès du service-clients

Horaires, réservations et boutique en ligne

Service-clients 0809 400 013

zou.maregionsud.fr

Prix d’un 

appel local


